Российская Федерация
Самарская область

муниципальный район
Кинельский

администрация
сельского поселения

Сколково
446411, с.Сколково г.

ул.Колхозная, 9А
т^.3-85-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•

№ 23 от 06.03.2020 года

Г О проведении продажи муниципального имущества,
находящегося в собственности сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области,
в электронной форме путем проведения аукциона
с открытой формой подачи предложений о цене имущества

на электронной торговой площадке

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме», статьей 46 Устава
сельского поселения Сколково, администрация сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков,
продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества,
находящегося в собственности сельского поселения Сколково, организовать торги в форме
электронного аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи
предложений о цене, на электронной торговой площадке по продаже следующего
муниципального имущества:

- автомобиль ЬАВА РКЮКА-217030, год выпуска 2010, идентификационный номер
(УВД) ХТА217030А0265084, модель ЬАВА РКЮКА, № двигателя 21126, 2600816, кузов №
ХТА217030А0265084, цвет кузова серо-сине-зеленый, паспорт транспортного средства 63
НА № 830287 выдан 05.10.2010 года ОАО «АВТОВАЗ» г. Тольятти.

2. Определить начальную цену муниципального имущества:
- автомобиль ЬАВА РКЮКА-217030, год выпуска 2010, идентификационный номер

(УВД) ХТА217030А0265084, модель ЬАВА РКЮКА, № двигателя 21126, 2600816, кузов №
ХТА217030А0265084, цвет кузова серо-сине-зеленый, паспорт транспортного средства 63
НА № 830287 выдан 05.10.2010 года ОАО «АВТОВАЗ» г. Тольятти,'в размере 86 000,00
(восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% 14 333,33
(четырнадцать тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки, согласно отчета об оценке №
01/02/01-2020Р от 27.02.2020 года, выполненного ООО «Автоэксперт».

Глава сельского поселения А.Н. Тарасов